Vers. 9. ימכר, ut in antece-
 dentibus dictum est, significat
 tradet. Verborum - - כי ביד
 סיסרא sensus esse potest hic,
 ut innuat Jaëlem, cujus ipsius
 manibus interfectus est Sisera,
 & hoc quidem est propinquius:
 possit etiam sensus esse, ut pu-
 tet semet ipsam, quod caussa
 esset cædis ejus: sed illud pro-
 pius abest a consilio textus,
 ut qui habet:

הלוך אלך עמד - - -

סורה אדוני סורה אלי חית
 וגד לגה סור מקתון באל פמענאה דנו
 ומן גיר אל וכאצה אן כאן מקתרנא
 במים

Vers. 18. Verbum סור si ve-
 nerit constructum cum אל, est
 accedere, at sine אל, & maxi-
 me si conjunctum fuerit cum
 Mem, est recedere. Deprehen-
 ditur

במים פמענא וואל וקד ונגד מעו
אלרני בגיר אל מתל סורה שבה פה
אכו סר מר המות עלו בעץ שוחרה

ויאמר אליה עמוד פתח
האיהל מצור לא אמר משלק
אד לא יומר אלואחד אלמונת פי
אלעבראניה ובצנה אמנה ואלואחד
אלמדה (ז) פהו אדא מתל יכלתה
עמוד לכנה מצור מאמור בה מתל
שמוה את זים השבת

הלוך וקשה כאן חקה הולכה
וקשה או הלוך וקשה עלי זנה אכול
ושתה פעטף k) בה עלי אלמצור עלי
טגיר

ditur tamen significatio acceden-
dendi, ubi non est אל, veluti
Ruth. IV. 1. nec non 1 Sam.

XV. 32 ex quorundam sententia.

Vers. 20. עמוד infinitivus est, non imperativus proprius, (siquidem hebraice imperativus singularis femininus non dicitur eadem forma qua masculinus, qui utique est עמוד, velut Exod. XVIII. 23.) sed est infinitivus vim habens imperativi, ut עמוד Devt. V. 12.

Vers. 24. Debebat esse vel הלוך וקשה, הולכה וקשה, ad modum loci ושהח אכול. Esai. XXII. 13. Sed jungitur וקשה cum infinitivo præter morem.

i) Arabice hæc scribenda hoc modo:
ان لا يومر الواحد
الموت في العبرانية بصيغة
امر الواحد المذكور

k) فعطف به. Ad verba שבי מין, cap. V. 10 monet Tanchum, esse, quibus hoc dictum videtur. معطوف علي حוקקי ישראל. Et particula Vav, quæ junctionem facit, cap. V. 9 dicitur واول عطف.

C

גיר אלוהה ו) ורבמא כאן קשה איצא
 מצור או כאת אלמצאור קד תאתי
 עלי בניה כמא כאן פי אלגז אלמור

morem. Forte autem קשה
 etiam infinitivus est, sunt enim
 infinitivi, qui sequuntur hanc
 formam; quod adfuit in parte
 priori.

Cap. V.

הרים כולו השלו ואצל הרה
 אלכלמה ללמאיעאת ואסתעיר הנה פי
 וזולו אלגבאל ותשקקה ולעל אלמור
 בה אנפנאר אלמעין מנהא וסילאו
 אלמייאה והו פעל מאצי גיר מתערי א)

Vers. 5. כולו, *stillarunt*. Pro-
 prie verbum dicitur de fluidis,
 hic autem improprie de monti-
 bus concussis ruptisque. Forte
 quod significatur est hoc: pro-
 rupisse ex montibus fontes, &
 aquam defluxisse. Est autem
 verbum præteritum intransiti-
 vum.

לבי לחוקקי ישראל קיל או
 תקדירה שמח לבי לחוקקי ישראל אי
 סר